
Zarządzenie

ZARZĄDZENIE NR 1/2017 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla
z dnia 27 lutego 2017 roku

w sprawie : wyborów dla uzupełnienia składu Zarządu Osiedla

          Na podstawie § 37 ust. 2 Statutu Osiedla w Kobylinie stanowiącego załącznik Nr 21 do Uchwały Nr
IX/74/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie: statutów jednostek
pomocniczych Gminy Kobylin (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 164, poz.
3069 i z 2004 r. Nr 144, poz.2987), postanawiam co następuje :

§ 1.

1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów dla uzupełnienia składu Zarządu Osiedla   w Kobylinie.
2. Zebranie wyborcze odbędzie się w dniu 13 marca 2017 roku (poniedziałek)                  o godzinie
17.00 w remizie OSP przy ul. Krobskiej 19 w Kobylinie.
3. Dla dokonania ważnego wyboru członka Zarządu Osiedla na Zebraniu Mieszkańców Osiedla niezbędny
jest udział co najmniej 1/20 uprawnionych do głosowania mieszkańców Osiedla.
O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się wymaganego quorum zarządzam odbycie następnego
zebrania pół godziny po upływie pierwszego terminu  bez względu na liczbę osób uczestniczących w
zebraniu.
4. Porządek obrad :
1. Otwarcie zebrania.
2. Wybór Komisji Wyborczej.
3. Zgłaszanie kandydatów na członka Zarządu Osiedla.
4. Wybory dla uzupełnienia składu Zarządu Osiedla.
5. Wolne głosy i wnioski
6. Zakończenie.   

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PrzewodniczącyZarządu Osiedla
                                                                            
/-/ Zdzisław Górski

Gmina Kobylin

http://www.kobylin.pl Kreator PDF Utworzono 19 August, 2017, 10:18


